17 ноября 2017года

ВНИМАНИЮ САДОВОДОВ, ПРИНИМАВШИХ  УЧАСТИЕ  В
СНИЖЕНИИ КАДАСТРОВОЙ СТОИМОСТИ СВОИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ!

РЕШЕНИЕМ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ СПОРОВ О
РЕЗУЛЬТАТАХ ОПРЕДЕЛЕНИЯ КАДАСТРОВОЙ СТОИМОСТИ,
СОЗДАННОЙ НА ОСНОВАНИИ ПРИКАЗА РОСРЕЕСТРА ОТ 24
ОКТЯБРЯ 2012 года № П/452 в Московской области при территориальном
органе в Московской области -

на заседании, проведенном 10.11.2017 , рассмотрено заявление СНТ
«Сафонтьево» о пересмотре результатов определения кадастровой
стоимости земельных участков (далее перечислены участки лиц,
сдавших Медведевой Е.А. документы), в отношении которых
оспариваются результаты определения кадастровой стоимости…

В РЕЗУЛЬТАТЕ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ СНТ КОМИССИЯ
РЕШИЛА: СНИЗИТЬ  КАДАСТРОВУЮ СТОИМОСТЬ ДЛЯ
СЛЕДУЮЩИХ ЗЕМ УЧАСТКОВ:

30.31.48.49.55.63.66.68.69.70.74.78.79.80.81.82.86.87.91.97.99.100.10
7.111.112.115.117.125.127.126.136.137.143.153.154.155.156.159.161.
164.184.211.213.216.231.237.243.261.262.272.273.275.283.296.301.30
2.303.306.307.308.310.317.319.320.322.336.337.338.378.386.387.399.
435.440.441.444.

ПРАВЛЕНИЕ СООБЩАЕТ, ЧТО КАДАСТРОВАЯ СТОИМОСТЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ СНИЖЕНА НА 31,6%. ПОЗДРАВЛЯЕМ!

СРОК ПОЛУЧЕНИЯ В ПРАВЛЕНИИ ДОКУМЕНТОВ (примерно через
10-14 дней) НА КАЖДЫЙ УЧАСТОК БУДЕТ СООБЩЁН
ДОПОЛНИТЕЛЬНО. ПОЖАЛУЙСТА, СЛЕДИТЕ ЗА
ИНФОРМАЦИЕЙ.

ЕСЛИ ЕСТЬ ЖЕЛАЮЩИЕ ПОВТОРИТЬ ДОСТИЖЕНИЕ
ВЫШЕУКАЗАННЫХ СОБСТВЕННИКОВ – ТОРОПИТЕСЬ ПОДАТЬ
ДОКУМЕНТЫ В ПРАВЛЕНИЕ, ЧТОБЫ СДАТЬ ИХ НА КОМИССИЮ
В ЭТОМ ГОДУ,

                                      ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ

                                                                                              Е.А. МЕДВЕДЕВА